２０１５年７月１７日

各 位
東京都品川区港南２－１５－３
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)6712-3119
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統括部長 山根  正裕

人事異動について

当社は、7 月 21 日付をもって下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

I． 人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

1． 人事異動

■ソリューションビジネスグループ

【システム本部】

金子 裕美 システム本部長代理 システム本部長代理

 （兼）ソリューションビジネスセンター長

【ＧＬＯＶＩＡ事業本部】

種池 一雅 ＧＬＯＶＩＡ事業本部長代理 システム本部

 （兼）業種ソリューション事業部長 ＧＬＯＶＩＡｓｍａｒｔきらら事業部長

  （兼）きらら共通基盤開発室長

以 上